O autor sobre em razão de acidente automobilístico , de acordo com laudo emitido Fratura do tubérculo maior do úmero direito

pelo Dr. Pedro Henrique Gutierrez Vargas Freitas (CRM/PB 10575), o que ocasionou invalidez permanente  a ser provada,
mediante instrução probatória com perícia médica.

Ademais, o valor do membro inferior, conforme tabela da SUSEP, é de até R$9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais),
motivo pelo qual, pugna que seja a presente inicial recebida com o regular processamento do feito. 

 

P. deferimento.

João Pessoa, 27 de Julho de 2020.

MARIA LUCINEIDE DE LACERDA SANTANA

OAB/PB 11.662B

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA